Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Terça-feira • 26 de Novembro de 2019 • Ano VII • Nº 1903

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

Aviso de Resultado de julgamento de Proposta da TP Nº 04.003/2019
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução da reforma da escola municipal de ensino básico são benedito na sede do município de São Benedito/CE.



Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 834JTIJREYEB8XZEZGTJIW

Licitações



ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO SÃO BENEDITO – **Aviso de Resultado de julgamento de Proposta da TP** N° 04.003/2019 - objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO BÁSICO SÃO BENEDITO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE**. Proposta VENCEDORA: W.M. DE VASCONCELOS ENGENHARIA - ME, CNPJ Nº 19.707.565/0001-31, com o valor Global de **R\$ 804.418,83 (oitocentos e quatro Mil quatrocentos e dezoito reais e oitenta e três centavos).** Fica aberto prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei 8.666/93. Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site do TCE/CE. São Benedito/CE, 22 de novembro de 2019. **RONALDO LOBO DAMASCENO** – Presidente da CPL.

PUBLICA-SE

RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da CPL

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE F88 36261437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74